
MmMZ_OT_014

67/2/2023
Změnový list č. 1 ze dne 28. 4.2023

projekční práce a inženýrská činnost

Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - PDNázev stavby;

Číslo smluvního vztahu: 14/2/2023

Název částí stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

MAZOK s.r.o. (IČO: 11920360)

Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 BrnoRadniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Na základě oznámeni zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 5.5/5.7/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín

dokončení.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Projektová dokumentace (PD) pro stavební povolení a provedení stavby bez DUR, jídelního výtahu, venkovních 
přístřešků a schodiště.
Termín předání DPS do 1. 5. 2023

Nové řešení:
PD včetně DUR, jídelního výtahu, venkovních přístřešků a schodiště. 
Termín předání DPS do 26. 6. 2023.

Zdůvodnění změny;
Zpracování DUR z důvodu urychlení možnosti podání žádosti o dotaci. Návrh jídelního výtahu z důvodu zásobování 
2. NP, které pro jednu stávající třídu probíhalo po schodech, ale pro třídy dvě již po schodech nelze. Návrh 
venkovního schodiště z důvodu zajištění druhé únikové trasy (studie toto nrfešila), požadavek HZSUK. PD bude 
obsahovat demontáž stávajícího přístřešku, který při nástavbě budovy nesplňuje požadavky HZSÚK a návrh 
venkovního altánu jako náhradu stávajícího přístřešku.
Prodloužení termínu předání z důvodu víceprací a z důvodu dodatečných požadavků KHSUK.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: «»/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Stránka 1 z 2F_OI_014F platí od: 18. 1. 2021



MmM Z_OT_014

ano/«eVliv změny na smluvní cenu;

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH; 369 534,00 Kč

sDPH; 96 800,00 Kč

Nová eena díla bez DPH; 466 334,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla; ano/ae

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu; 1. 5.2023

Nový termín dokončení díla; 26. 6. 2023

Bc. Martinem Kovářem, MAZOK s.r.o.Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum; 28.4.2023

Změnový list vj^otovil (jméno, příjmení);

Datum; 28.4.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení);

Datum: 28.4.2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 28.4.2023

Správee rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 28.4.2023

Příloha; 1) cenová nabídka
2) žádost o prodloužení termínu

Stránka 2 z2F_OI_014F platí od: 18.1. 2021



Kritzbach Jan
í

Od: Martin Kovář <kovar@mazok.cz> 
čtvrtek 27. dubna 2023 10:00 

Re: MŠ Most - Cenová nabídka na VCP

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

Cenová nabídka za VCP na akci: Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most

Vyřízení DUR 
Demontáž přístřešku 
2x návrh přístřešku 
Venkovní schodiště 
Jídelní výtah 
Úprava dispozic

23 tis. 
10 tis. 
20 tis. 
10 tis. 
7 tis. 
10 tis.

Cena celkem: 80 tis. bez DPH

Děkuji za ochotu a vstřícnost
MK

S přátelským pozdravem a přáním pevného zdraví

Bc. Martin Kovář
+420 773 695 859 
kovar@mazok.cz

MAZOK s.r.o.
www.mazok.cz
info@mazok.cz

Fakturační adresa:
Nové sady 988/2 
602 00 - Brno 
Korespondenční adresa: 
Malinovského náměstí 603/4 
602 00 - Brno



»f • -r

Krítzbach Jan

Od: Martin Kovář <kovar@ mazok.cz > 
 2023 6:52 

Žádost o prodloužení termínu

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den pane

ve věci zpracování projektové dokumentace, zajištění dokladové části projektové dokumentace a zajištěni 
autorského dozoru na akci: „Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - PD" bych Vás rád poprosil o 
prodloužení termínu, maximálně však o 8 týdnů.

Důvody, které nastaly v průběhu řešení PD v již zmiňované akci měly za následek to, že jsme museli dokladovou část 
řešit teprve před nedávném.

Nad rámec smlouvy jsme řešili zahradní altánek, ze kterého vzešla další povinnosti, a to řešení projektu na úřadech 
jako DUR, dále rozšíření projektu o únikové schodiště, které nebylo součástí architektonické studie. Dále došlo 
k úpravám dispozic a v neposlední řadě i k vyprojektování jídelního výtahu.

Již zmíněné úpravy měly za důsledek to, že jsme nesplnily zadání dle smlouvy, a proto musíme žádat o prodloužení 
termínu.

Děkují za ochotu a vstřícnost
MK

S přátelským pozdravem a přáním pevného zdraví

Bc. Martin Kovář
+420 773 695 859 
kovar@mazok.cz

MAZOK s.r.o.
www.mazok.cz
info@mazok.cz

Fakturační adresa:
Nové sady 988/2 
602 00 - Brno 
Korespondenční adresa: 
Malinovského náměstí 603/4 
602 00 - Brno

2

1


